CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI TUYỂN TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ
KHOÁ 26 - NĂM 2017
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh sau đại học Trường Đại học Y Hà Nội
1. Họ và tên (chữ in hoa): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Nam ( Nữ ): . . . . . . . . . . .
2. Ngày sinh: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   Nơi sinh:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3. Dân tộc: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Quốc tịch:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
4. Ngày vào Đảng CSVN: . . . . . . . . . . .  . . . Ngày chính thức . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
5. Đối tượng ưu tiên (nếu có): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

6. Chức vụ (ghi rõ chức vụ): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

7. Cơ quan công tác hiện nay. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
8. Địa chỉ cơ quan: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
9. Địa chỉ nhận thông báo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
10. Điện thoại: (NR, CQ, Di động). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
11. Email (bắt buộc):. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
12. Số CMTND (Hộ chiếu): . . . . . . . . . . .  . . . Ngày cấp . . . . . . . . . . . . . . Nơi cấp . . . . . . .
13. Chuyên ngành đăng ký dự thi: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
14. Ngoại ngữ (ghi rõ dự thi tiếng Anh/Pháp/Trung hoặc miễn thi): . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..
15. Nơi tốt nghiệp đại học: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Năm tốt nghiệp: . . . . . . . .
16. Ngành đào tạo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . Loại tốt nghiệp. . . . . . . . .

17. Thời gian công tác trong chuyên ngành đăng ký dự thi (tính sau khi tốt nghiệp đại học):
Từ ngày . . . . . tháng . . . . .năm . . .  . . . . . đến ngày . . . . . tháng . . . . .năm . . .  . . . . . . .

Tôi cam đoan những điều khai trên là đúng, tự nguyện đăng ký và cam kết thực hiện đúng quy định hiện hành đối với thí sinh dự thi sau đại học của Trường, nếu sai tôi chịu trách nhiệm hoàn toàn trước pháp luật./.

          -----------, ngày            tháng         năm 2017
	XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN
	NGƯỜI DỰ THI

(Ký, ghi rõ họ tên)